
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

03 ноября 2023 г.                                                                                                     № 2049 

р.п.Чердаклы 

 

О включении жилых помещений в маневренный жилищный фонд 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения 
жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых форм 
найма специализированных жилых помещений», администрация муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет: 

1. Включить следующее жилое помещение в маневренный жилищный фонд 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, 

находящееся по адресу: 

1.1. Ульяновская область, Чердаклинский район, п. Октябрьский, ул. Ленина, 
д. 20 кв. 9. 

2. Настоящее постановление направить в Управление Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по Ульяновской области 

(Управление Росреестра по Ульяновской области) в течении трех рабочих дней с 
даты принятия настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.  

 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров 

 

 

 

 

 


